Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2023

PROCESSO 02/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ribeirão Cascalheira torna público o resultado da
Concorrência Pública n° 001/2023, cujo objeto: “Contratação de Empresa de engenharia, área civil, para execução de obra
de construção de casas populares, sendo 48 (quarenta e oito) unidades construídas de 42,71m² e 02 (duas) unidades
habitacionais com área de 51,35m² no município de Ribeirão Cascalheira-MT, através do convênio n° 1617/2022/SINFRA-
MT, conforme projeto básico”. Abertura aconteceu no dia 30 de Março de 2023, às 08:00 horas. Sagrou-se vencedora a
empresa: ALIANÇA INDÚSTRIA E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ: 07.522.407/0002-09, propôs um valor global
de R$ 6.046.496,87 (seis milhões quarenta e seis mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e sete centavos).

Ribeirão Cascalheira-MT, 10 de Abril de 2023.

Marcelo Ferreira Cabral - Membro da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 52d20daa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:11:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial